
Strecke / track: 1018m
gestartet: 33          gewertet: 33          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer 
rider

Vorname Bewerber Chassis
Motor

Rn.
laps

Differenz Abstand
gap

beste Runde
fastest lap

in R.
in lap

ø Geschw.
ø speed

1 73 Busch Dennis Team Zinner
Tony
KZH 9 0:41,793 8 87,7 km/h

2 103 Vossenberg Phillippe Team Hemkemeyer
Mach1
KZH 9 0:00,150 0:00,150 0:41,943 9 87,4 km/h

3 99 Rebhan Michael ADAC Nordbayern / HRM
Birel
KZH 14 0:00,402 0:00,252 0:42,195 12 86,9 km/h

4 98 Möhring Alexander
DAP
KZH 11 0:00,415 0:00,013 0:42,208 11 86,8 km/h

5 80 Höber Steffen Team Solgat
Birel
KZH 8 0:00,566 0:00,151 0:42,359 7 86,5 km/h

6 94 Heike Christopher
Energy
KZH 7 0:00,694 0:00,128 0:42,487 5 86,3 km/h

7 90 Monzon Andres
SwH
KZH 7 0:00,729 0:00,035 0:42,522 6 86,2 km/h

8 92 Scharfenecker Rene
LGK
KZH 9 0:00,802 0:00,073 0:42,595 9 86,0 km/h

9 72 Busch Marc Team Zinner
Tony
KZH 11 0:00,945 0:00,143 0:42,738 9 85,8 km/h

10 82 Radons Thomas Team Solgat
Birel
KZH 12 0:01,082 0:00,137 0:42,875 10 85,5 km/h

11 76 Ferlemann Dennis
CRG
KZH 14 0:01,287 0:00,205 0:43,080 11 85,1 km/h

12 88 Droste Kati
Energy
KZH 8 0:01,311 0:00,024 0:43,104 8 85,0 km/h

13 89 van der Lof Shirley
Energy
KZH 7 0:01,680 0:00,369 0:43,473 7 84,3 km/h

14 86 Hartmannshenn Timo
Birel
KZH 9 0:01,874 0:00,194 0:43,667 9 83,9 km/h

15 102 Kruck Ken
Mach1
KZH 9 0:01,951 0:00,077 0:43,744 9 83,8 km/h

16 75 Bapp Jaro Opel Kart Team Holzer
Tony
KZH 11 0:02,241 0:00,290 0:44,034 11 83,2 km/h

17 104 Leppert Bianca
Birel
KZH 11 0:02,921 0:00,680 0:44,714 11 82,0 km/h

18 97 Iden Mark
Birel
KZH 10 0:02,969 0:00,048 0:44,762 10 81,9 km/h

19 100 Schweinzer Steve
Birel
KZH 12 0:04,576 0:01,607 0:46,369 4 79,0 km/h

20 85 Leven Thomas Siemens Motorsport
Birel
KZH 7 0:04,642 0:00,066 0:46,435 7 78,9 km/h

21 87 Wolk Simon MSC Walldorf Astoria
Tony
KZH 10 0:04,672 0:00,030 0:46,465 2 78,9 km/h

22 74 Hoffmann Philipp Team Zinner
Tony
KZH 5 0:04,797 0:00,125 0:46,590 3 78,7 km/h

23 77 Capliuk Jean-Louis
Trulli
KZH 10 0:05,002 0:00,205 0:46,795 10 78,3 km/h

24 83 Cole William
Kosmic
KZH 7 0:05,143 0:00,141 0:46,936 3 78,1 km/h

25 79 Dörfler Andreas ADAC Nordbayern / Team Solgat
Birel
KZH 2 0:05,287 0:00,144 0:47,080 2 77,8 km/h

26 70 Walter Patrick
Birel
KZH 6 0:05,430 0:00,143 0:47,223 3 77,6 km/h

27 71 Kuhn Maximilian
Birel
KZH 10 0:05,448 0:00,018 0:47,241 3 77,6 km/h

28 84 Wahl Marc Mach1 Racing Team
Mach1
KZH 6 0:05,691 0:00,243 0:47,484 1 77,2 km/h

29 96 Boller Kai Mach1 Racing Team
Mach1
KZH 6 0:05,747 0:00,056 0:47,540 2 77,1 km/h

30 91 Farnschläder Marc Team Süßmann
Birel
KZH 10 0:05,756 0:00,009 0:47,549 2 77,1 km/h

31 81 Carniato Daniele
Birel
KZH 6 0:05,960 0:00,204 0:47,753 2 76,7 km/h

32 78 Berwanger Kim Team Solgat
Birel
KZH 9 0:06,027 0:00,067 0:47,820 2 76,6 km/h

33 95 Kreim Markus MSC Wittgenborn
CRG
KZH 6 0:07,576 0:01,549 0:49,369 3 74,2 km/h

Rennleitung: Karl Heinz Breidbach / Thomas Schumacher             DMSB Reg.-Nr. 134/02
Sportkommissare: Heinrich Eckstein / Gerfried Böbel / Harry Brückmann
Techn. Kommissare: Georg Milnerovicz / Manfred Läufer
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler Zeitnahmeobmann Martin Summerer
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